
09/03/2023, 09:43 https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1548787&Texto=T&prgCod=1124113

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1548787&Texto=T&prgCod=1124113 1/1

 

 

Aviso 09/03/2023 10:40:40
 
COMUNICADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2023/SML/PVH ERRATA Errata do AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 035/2023, processo nº 02.00263/2022, veiculada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia -
edição nº 3427 do dia 08/03/2023; Diário Oficial União - edição nº 46, seção 3, do dia 08/03/2023; Jornal Diário da
Amazônia do dia 08/03/2023 e no aviso constante do edital, conforme discriminação a seguir: ONDE SE LÊ: VALOR
ESTIMADO: R$ 541.034,18 (Quinhentos e quarenta e um mil, trinta e quatro reais e dezoito centavos). LEIA-SE: VALOR
ESTIMADO: R$ 527.932,38 (Quinhentos e vinte e sete mil, novecentos e trinta e dois reais e trinta e oito centavos). As
demais informações permanecem inalteradas. Porto Velho-RO, 09 de março de 2023 LUCIETE PIMENTA Pregoeira – SML

Fechar


